
Uchwała Nr IX/69/2007
Rady Gminy Sadlinki

z dnia 08 listopada 2007r.

w sprawie zmian budżetu Gminy Sadlinki na 2007r.

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit d ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorzadzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591, z 2002r. Dz. U. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz.558, Nr 113 poz. 
984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806, z 2003r. Dz. U. Nr 80 poz.717, oraz art. 165, art. 166, art. 
173 ust. 1 i 4 art. 188 ust. 2 oraz art. 195 ust. 2 i art. 198 ust. 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o 
finansach publicznych Dz. U. Nr 249 poz. 2104) Rada Gminy Sadlinki uchwala co nastepuje:

§ 1

W uchwale Rady Gminy Sadlinki Nr V/24/2007 z dnia 23.03.2007r. w sprawie uchwalenia budżetu 
Gminy Sadlinki wprowadza się następujące zmiany:

1. Ustala się dochody budżetu Gminy Sadlinki na 2007r. na kwotę  12.273.700,- zł na skutek ich 
zwiększenia o kwotę 180.774,-zł. zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.

2. Ustala się wydatki budżetu Gminy Sadlinki na 2007r. na kwotę  12.793.700,- zł na skutek ich 
zwiększenia o kwotę 180.774,- zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.

3. Ustala się wydatki majatkowe na kwotę 1.429.500,- zł na skutek ich zwiększenia o kwotę 15.000,- 
zł zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały.

4. Ustala się dotacje z budżetu Gminy Sadlinki na kwotę  100.820,-zł na skutekich zwiększenia o 
kwotę 6.000,- zł zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały.

5.  Ustala  się  plan  wydatków  związanych  z  wieloletnim  programem  inwestycyjnym  zgodnie  z 
załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały.

6.  Ustala  się  dotacje  i  wydatki  zadań  zleconych  z  zakresu  administracji  rządowej  na  kwotę 
2.344.849,-  zł  na  skutek  ich  zwiększenia  o  kwotę  3.500,-  zł zgodnie  z  załącznikiem  Nr  6  do 
niniejszej uchwały.

§ 2

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.





Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr IX/69/2007

Rady Gminy Sadlinki z dn,08.11.2007r.

PROGRAM INWESTYCYJNY GMINY SADLINKI NA 2007r.

L.p. Nazwa Zadania Inwestycyjnego Szcunkowy 
koszt zadania

+zwiększenie 

-zmniejszenie

Plan po 
zmianie

1. Budowa drogi gminnej w Glinie 202.000,- +15.000,- 150.000,-

Razem: +15.000,- 1.429.500,-



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr IX/69/2007

Rady Gminy Sadlinki z dn,08.11.2007r.

Zestawienie dotacji podmiotowych i celowych na 2007r.

Dz. Rozdz. § Dotacja +zwiększenie

-zmniejszenie

Plan po zmianie Przeznaczenie

926 92605 2820 Celowa +6.000,- 6.000,- Dot. Dla 
Stowarzyszenia

Razem: 100.820,-



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr IX/69/2007 Rady Gminy Sadlinki z dn, 08.11.2007r.. 

PROGRAM INWESTYCYJNY NA LATA 2007-2009

l.p.

Nazwa programu Cel i jego zadania

Jednostka

organizacyjna 
realizująca 
program lub 
koordynująca 
wykonanie

Okres  
realizacji  
programu,  
termin 
rozpoczęcia  
i  
zakończenia

Łączne 
nakłady 
finansowe 
na zadanie 
w okresie  
jego 
realizacji

Dotychczasowe 
nakłady 
poniesione na 
finansow. 
zadania

Wysokość wydatków z budżetu finansowanych z dochodów i przychodów W tym wysokość wydatków z 

budżetu finansowanych z 
przychodów pożyczek i  
kredytów

W roku budż.2007
2008 2009

I kwartał

realizacji

Pozostałe

kwartały

I kwartał

realizacji

Pozostałe

kwartały

I Kw. 
realizacji

Pozostałe  
kwartały

W roku

budżet.

2007

2008 2009

1. Remont drogi 
Gminnej w 
miejscowości Glina

Poprawienie 
warunków 
komunikacji 
terenu Gminy 
Sadlinki

Urząd Gminy 
Sadlinki 

Stanowisko ds. 
drogownictwa, 
przeciwdziałanie 
bezrobociu i 
rozwoju gminy oraz 
stanowisko ds. 
inwestycji, 
planowania 
przestrzennego i 
budownictwa 

2006-2008 338.600 83.600 -- 150.000 -- 105.000 -- -- -- -- --



2.

.

Przebudowa ciągów 
komunikacyjnych uL. 
Brzozowej, Lipowej, 
Piaski, Tartacznej, 
Spółdzielczej, 
Robotniczej w 
miejscowości Sadlinki 
oraz drogę łączącą 
Sadlinki - Karpiny

Poprawienie 
warunków 
komunikacji 
terenu Gminy 
Sadlinki

Urząd Gminy 
Sadlinki 

Stanowisko ds. 
drogownictwa, 
przeciwdziałanie 
bezrobociu i 
rozwoju gminy oraz 
stanowisko ds. 
inwestycji, 
planowania 
przestrzennego i 
budownictwa

2007-2009 5.329.950 -- -- 77.500 -- 3.154.200 -- 2.098.250 -- 3.000.000 --

3. Rozbudowa stacji 
uzdatniania wody w 
Gminie Sadlinki

Poprawienie jakości 
wody w Gminie 
Sadlinki oraz 
zwiększenie 
wydajności

Urząd Gminy 
Sadlinki 

Stanowisko ds. 
drogownictwa, 
przeciwdziałanie 
bezrobociu i 
rozwoju gminy oraz 
stanowisko ds. 
inwestycji, 
planowania 
przestrzennego i 
budownictwa

2005-2009 2.059.300 43.800 -- 895.000 -- 461.500 -- 659.000 880.000 -- --

4. Budowa oczyszczalni 
przydomowych w 
miejscowościach – 
Grabowo, Kaniczki, 
Wiśliny, Nebrowo 
Wielkie, Nebrowo Małe

Podłączenie nowych 
gospodarstw do 
oczyszczalni 
przydomowych

Urząd Gminy 
Sadlinki 

Stanowisko ds. 
drogownictwa, 
przeciwdziałanie 
bezrobociu i 
rozwoju gminy oraz 
stanowisko ds. 
inwestycji, 
planowania 

2007-2009 4.608.380 -- -- 30.000 -- -- -- 4.578.380 -- -- --



przestrzennego i 
budownictwa

5.

Budowa wodociągów w 
miejscowościach : 
Bronisławowo, Okrągła 
Łąka, Sadlinki, Nebrowo 
Małe i Karpiny

Podłączenie nowych 
gospodarstw do 
wodociągu 
wiejskiego 

Urząd Gminy 
Sadlinki 

Stanowisko ds. 
drogownictwa, 
przeciwdziałanie 
bezrobociu i 
rozwoju gminy oraz 
stanowisko ds. 
inwestycji, 
planowania 
przestrzennego i 
budownictwa

2006-2009 3.750.000 46.000 -- -- -- 2.200.000 -- 1.504.000 -- 1.870.241 ---

Razem 16.086.230 173.400 -- 1.152.500 -- 5.920.700 -- 8.839.630 880.000 4.870.241 --








	PROGRAM INWESTYCYJNY NA LATA 2007-2009

